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[IMATCHES SANS ARBITRES

ISENIORS
[ Areprogrammer | A reprogrammer [BWP1D083 P1D 21/09/2019
| Areprogrammer | A reprogrammer [BWP2D080 P2D 21/09/2019
| A reprogrammer | A reprogrammer [BWP3Dames023 P3D 21/09/2019
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17:00:00 P1D BC Genappe A P1D Royal Canter Schaerbeek A Salle Omnisports de Genappe
18:30:00 P2D B.B.C Braine-Le-Chateau P2D Racing BCS Uccle Ecole Communale
19:00:00 P3D ASA Saint-Hubert Boitsfort A P3D United Basket Woluwé B Collége Saint-Hubert
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11:00:00

12:30:00

U14H Royal Basic Fit Excelsior Brussels B

U14MX Orp Jauche

13:00 U18H Royal Castors Braine B

14:30:00

15:00:00

16:15:00

16:30:00

17:00:00

15:15:00
17:00:00

17:00:00

U18H Royal Jodoigne Basket

U14H Royal Basic Fit Excelsior Brussels A
U21H Wilink Rebond Ottignies-LLN A
U16H B.B.C Braine-Le-Chateau

U14H Royal Castors Braine A

U16H Racing BCS Uccle
U21H Racing BCS Uccle

U18H BC Auderghem B

Feuille1

U14H Fresh Air B

U14MX RBC Eclair

U18H Royal Linthout BC W.S.
U18H UJ Koekelberg

U14H Fresh Air A

U21H BC Speedy Mont St Guibert
U16H Athletic BC Brussels A
U14H B.B.C Braine-Le-Chateau

U16H RB Tubize
U21H Royal IV Brussels B

U18H Chalet Woluwé St.Pierre
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Centre sportif de Neder Over Hembeek
Hall Omnisports d'Hélécine

Salle Omnisports Gaston Reiff

Hall de sports de I'athénée de Jodoigne
Centre sportif de Neder Over Hembeek
Plaine des Coquerées

Ecole Communale

Salle Omnisports Gaston Reiff

Salle Omnisports de Saint-Job
Salle Omnisports de Saint-Job

Centre Sportif d'Auderghem
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